
k

Hlavní Hospodářská
b 1 2

501 1 103 488 3 802

502 2 64 653 4 628

503 3 0 0

504 4 0 0

5 168 141 8 430

511 6 52 712 999

512 7 53 056 1 406

513 8 1 823 359

518 9 1 990 273 257 163

10 2 097 864 259 927

521 11 821 012 12 843

524 12 284 001 4 377

525 13 3 668 0

527 14 3 293 404

528 15 8 782 6

16 1 120 756 17 630

531 17 1 140 0

532 18 440 0

538 19 271 981 341

20 273 561 341

541 21 1 927 0

542 22 1 014 0

543 23 7 814 13

544 24 0 1

545 25 161 4 525

546 26 0 0

548 27 1 617 98

549 28 51 308 1 829

29 63 841 6 466

551 30 528 356 5 531

552 31 16 581 0

553 32 0 0

554 33 183 4 439

556 34 0 0

559 35 1 857 0

36 546 977 9 970

581 37 0 0

582 38 22 740 43

39 22 740 43

VIII. 595 40 0 0

Náklady celkem 42 4 293 880 302 807

Hlavní Hospodářská

b 1 2a 3

(ř.5 + 10 + 16 + 20 + 29 + 36 + 39 + 40) 4 596 687

Název ukazatele
Čís. 
řádku 

 Činnosti

Celkem

Součet ř. 37 až 38 22 783

Dodatečné odvody daně z příjmů 0

Součet ř. 30 až 35 556 947
VII.                       

Poskytnuté příspěvky 
celkem

Poskytnuté přísp.zúčtované mezi organ. složkami 0

Poskytnuté členské příspěvky 22 783

4 622

Tvorba  rezerv 0

Tvorba opravných položek 1 857

Součet ř. 21 až 28 70 307

VI.                            
Odpisy, prodaný                 
majetek, tvorba               

rezerv a opravných            
položek                   
celkem

Odpisy dlouhodobého nehmot.a hmotného majetku 533 887

Zůst.cena prod.dlouhod.nehmot.a hmot.majetku 16 581

Prodané cenné papíry a podíly 0

Prodaný materiál

Manka a škody 1 715

Jiné ostatní náklady 53 137

1

Kursové ztráty 4 686

Dary 0

Součet ř. 17 až 19 273 902

V.                           
Ostatní                     
náklady                    
celkem

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 1 927

Ostatní pokuty a penále 1 014

Odpis nedobytné pohledávky 7 827

Úroky

Součet ř. 11 až 15 1 138 386

IV.                                  
Daně a  poplatky                          

celkem

Daň silniční 1 140

Daň z nemovitostí 440

Ostatní daně a poplatky 272 322

Zákonné sociální náklady 3 697

Ostatní sociální náklady 8 788

2 247 436

Součet ř. 6 až 9 2 357 791

III.                           
Osobní                          
náklady                     
celkem

Mzdové náklady 833 855

Zákonné sociální pojištění 288 378

Ostatní sociální pojištění 3 668

Součet ř.  1 až 4 176 571

II.                                   
Služby                                    
celkem

Opravy a udržování 53 711

Cestovné 54 462

Náklady na reprezentaci 2 182

Ostatní služby

I.                     
Spotřebované                 

nákupy                        
celkem

Spotřeba materiálu 107 290

Spotřeba energie 69 281

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 0

Prodané zboží 0

a 3

A.     Náklady

Název ukazatele
Čís. 
řádku 

Činnosti
celkem

Účetní jednotka doru čí:                                                  1 
x příslušnému finančnímu orgánu

00027383    140 70

(v celých tisících Kč) Česká televize se sídlem v Praze
Veřejnoprávní organizace dle zákona                           
ČNR č. 483/1991 Sb.

Praha 4                                      
IČO Kavčí hory                                   

Označení a uspořádání dle vyhlášky  
č. 504/2002 Sb.

VÝKAZ  ZISKU A ZTRÁTY
Název,sídlo a právní forma 

31.prosinci 2005 účetní jednotky



601 43 0 0

602 44 13 194 1 631 907

604 45 0 0

46 13 194 1 631 907

611 47 223 143 0

612 48 0 0

613 49 -29 211 0

614 50 0 0

51 193 932 0

621 52 0 0

622 53 24 836 0

623 54 43 974 0

624 55 76 0

56 68 886 0

641 57 0 20 785

642 58 0 5 668

643 59 0 38

644 60 10 875 1 227

645 61 1 8 556

648 62 2 529 382 394

649 63 0 28 020

64 2 540 258 64 688

652 65 0 67 773

653 66 0 0

654 67 0 5 066

655 68 0 0

656 69 0 0

657 70 0 0

659 71 0 8 211

72 0 81 050

681 73 0 0

682 74 250 0

684 75 0 0

76 250 0
VII. Provozní dotace 
celkem

691 77 2 522 0

Výnosy celkem 78 2 819 042 1 777 645

C.     Výsledek hospoda ření před zdaněním (ř. 78-42) 79

591 80

D.     Výsledek hospoda ření po zdan ění ( ř. 79-80) (+/-) 81

Odesláno dne: Razítko:

261 137 005Telefon:

16.6.2006

Ing.Lambert František ing.Hůlka Jaroslav

0

Podpis odpovědné osoby:
Podpis osoby odpovědné za 
sestavení:

Okamžik sestavení:

(ř. 45 + 51 + 56 + 64 + 72 + 76 + 77) 4 596 687

0

Daň z příjmů 0

Součet ř. 73 až 75 250

Provozní dotace 2 522

VI.                                   
Přijaté příspěvky                     

celkem

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organ. složkami 0

Přijaté příspěvky (dary) 250

Přijaté členské příspěvky 0

Zúčtování opravných položek 8 211

Součet ř. 65 až 71 81 050

0

Zúčtování rezerv 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0

Součet ř. 57 až 63 2 604 946

V.                                 
Tržby z prodeje              

majetku,                   
zúčtování rezerv                     
a opr. položek          

celkem

Tržby z prodeje dlouhod.nehmot.a hmot.majetku 67 773

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0

Tržby z prodeje materiálu 5 066

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

8 557

Zúčtování fondů 2 529 776

Jiné ostatní výnosy 28 020

IV.                                
Ostatní                      
výnosy                    
celkem

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 20 785

Ostatní pokuty a penále 5 668

Platby za odepsané pohledávky 38

Úroky 12 102

Kursové zisky

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 76

Součet ř. 52 až 55 68 886

0

Součet ř. 47 až 50 193 932

III.                              
Aktivace                  
celkem

Aktivace materiálu a zboží 0

Aktivace vnitroorganizačních služeb 24 836

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 43 974

Součet ř. 43 až 45 1 645 101

II.                             
Změny stavu                   
vnitroorganiz. 
zásob celkem

Změna stavu zásob nedokončené výroby 223 143

Změna stavu zásob polotovarů 0

Změna stavu zásob výrobků -29 211

Změna stavu zvířat

I.                                    
Tržby za vlastní                  
výkony a zboží                

celkem

Tržby za vlastní výrobky 0

Tržby z prodeje služeb 1 645 101

Tržby za prodané zboží 0

B.     Výnosy



                Rozdíl účtových tříd 5 a 6 v Kč Běžné Minulé

Zaokrouhlovací diference mezi aktivy a pasivy 0 0

   započteno do ř. 107 dodavatelé (diference < 5 tis. Kč) 0 1

   (není-li započteno, nutno rozdíl dohledat !!!) 0 1

Zaokrouhlovací diference mezi HV v  pasivech a VZZ

   započteno do ř.3.- (diference < 5 tis. Kč) -1 0

   (není-li započteno, nutno rozdíl dohledat !!!) -1 0


